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

 Готовая студия загара с по-
стоянной клиентской базой и 
постоянным доходом. 370 т. р., 
торг. 8-950-200-7921

 Дом в Н. Туре. 8-963-037-
6604

 Дом в Таёжном. 8-902-872-
3215

 Дом жилой – брус шлифо-
вальный, сайдинг, комнаты, 
кухня, ванная, септик, скважи-
на, теплицы, мангальная, сто-
янка, теплые полы, Пановка-4. 
8-904-168-4501

 Дом жилой в Н. Туре, по ул. 
Садовой, земля в собствен-
ности 7 соток, баня, центр. 
отопление, скважина. 1350 т. р. 
8-904-545-6006

 Дом-коттедж (общ. пл. 350 
кв. м, участок 7 соток, центр. 
отопление, водоснабжение, 
канализация, гараж на 2 авто, 
баня, Восточный пр., 17), 12 
млн. р. 8-963-049-1877

 Дрова березовые чурками, 
колотые. 8-961-764-3082, 
8-950-653-9010

 Дрова березовые, в чурках 
и колотые. 8-904-383-8538, 
8-922-605-6810

 Дрова березовые, колотые 
и в чурках, 4,1 куб.м. Горбыль 
пиленый, 4 куб. м. 8-953-383-
2620

 Дрова березовые, колотые. 
8-961-768-8507

 Дубленка женская, р. 56, аб-
солютно новая, с тесненным 
рисунком, цвет темный, есть 
пристегивающийся капюшон, 
30 т. р. 6-64-42, 8-912-271-6202

 Земельный участок (14 
соток с ½ дерев. дома по ул. 
П.Морозова, 6/1, пос. № 1, соб-
ственность, цена договорная). 
8-912-639-5108, 7-08-38

 Картофель Ёлкино. 8-950-
643-7493

 Картофель красный и белый 
(Сухой Лог), доставка по Лес-
ному от 2 ведер – бесплатно. 
8-904-982-3095, 8-900-207-
1371

 Картофель, доставка от 2 
ведер бесплатно. 8-950-632-
2877

 Комната в 3-комн. кв.  по 
Пушкина, 18 (1 эт., 14 кв. м, окна 
высоко, дом после кап. ре-
монта), 500 т. р., можно за мат. 
капитал. 7-78-57

 Комната по Чапаева, 6 (8 эт., 

14 кв. м, требуется ремонт), 
270 т. р., торг, бонус – годовая 
оплата ЖКУ. 8-950-639-2762 
(после 16.00)

 Кровать 2-спальная, меховой 
костюм и полушубок, р. 54. 
8-904-178-7494

 Лыжи «Каrhu» (180) с кре-
плением «Salomon». 8-950-
193-2154

 Мед алтайский, 330 р./кг, 
упаковка по 3 кг. Приставка 
для цифрового кабельного ТВ 
– 1000 р. Комнатная антенна. 
8-909-001-2056, 8-982-616-
2075

 Мед натуральный из Тата-
рии, липовый. 8-952-139-1775

 Морозильная камера 
«Норд», 5 т. р. 8-909-000-3408

 Перо зелёного лука, 170 р./кг. 
8-950-209-9552

 Подгузники для взрослых № 
2 и пеленки. 4-52-62

 Сад в к/с № 25 на Карьере, 
7,25 сотки. Все вопросы по тел. 
8-922-203-3247

 Сад на 42 кв. (8,78 сотки, 
эл-во, вода, дом из бруса, 2 
теплицы), 200 т. р.; 3-комн. кв. 
по Пушкина, 19 (3/3 эт., 75 кв. 
м, теплая, два балкона, на се-
верную и южную сторону, все 
счетчики), без ремонта, 1800 т. 
р. 9-93-72

 Телевизор «Панасоник», 1500 
р.; пальто женское, теплое, 
цвет коричневый, р. 52, 1000 р. 
7-92-87

 Участок на 35 кв., ул. Куйбы-
шева – 10 соток (вода, газ, ка-
нализация). 8-922-213-7387

 Фанера, OSB, ДВП, гипсо-
картон и комплектующие, 
пенопласт, утеплитель, сухие 
смеси, сайдинг, водосток, 
профлист (забор, кровля), тру-
бы профильные, шифер и др. 
строит. материалы. 8-950-557-
7940, 8-900-044-7900

 Холодильник «Индезит», 
2005 г.в., 60х60х164 см, ручная 
разморозка, 5500 р. 8-922-
614-9318

 Шкаф 3-створчатый с ан-
тресолью, 1500 р., одежда на 
мальчика 12-13 лет, б/у, деше-
во, в хор. сост. 8-908-920-7270

МЕНЯЕТСЯ

 2-комн. кв. круп. габ. в р-не 
лицея; 3-комн. кв. ул. план. 
Рассмотрим варианты обмена. 
8-903-078-7406 (вечером)

 Две 1-комн. кв. (одна в Лес-
ном, по Энгельса, 8А, кирп. 
дом, 3 этаж, другая в Н. Туре, 
по Свердлова, 114, кирп. дом, 5 
эт.) на 2-комн. или 3-комн. кв. в 
Лесном. 8-904-175-2400, 8-912-
634-1622

 Дом на 2 поселке на 1-комн. 
кв. с доплатой. 8-953-042-1379 
(после 19.00)

 Меняю жену пятидесяти лет 
на две по 25. Тел.  +7 (953) - 
387-01

КУПЛЮ

 Золото, платину в любом 
виде по высокой цене! 8-922-
159-3014

 Золото. Дорого! По 1500 
руб. (585, 583 проба). 7-90-00, 
8-904-981-3014

 1-комн. кв. круп. габ. ООО «Та-
лантъ» (Лесной, ул. Ленина, 
33А, офис 6), 8-953-009-8540

 1-комн. кв., 2-комн. кв., 

3-комн. кв., 4-комн. кв., гараж, 
сад. Сад, гараж до 100 т. р., 
участок под сад до 10 т. р.; ком-
нату до 300 т. р.; 1-комн. кв. до 
700 т. р.; 2-комн. кв. до 1000 т. 
р.; 2-комн. кв. в новом районе, 
не менее 60 кв. м, до 1500 т. р. 
8-900-198-1391

 Антиквариат. Предметы 
периода СССР: статуэтки (из 
фарфора, чугуна, бронзы). 
Иконы, кресты, самовары, под-
стаканники, столовое серебро, 
столовые приборы (из мельхи-
ора), значки и многое другое! 
А также покупаем памперсы 
(для взрослых) фирмы Seni. 
8-963-444-1111

СДАЮ

 1-комн. кв. по ул. Победы 
(счетчики, Интернет, чистая, 
светлая) на длит. срок. 8-922-
226-4662 (после 18:00)

 1-комн. кв. по ул. Юбилейной, 
без мебели, на длит. срок. 
8-904-160-3264 (после 18:00)

 1-комн. кв. по Фрунзе, 1 (33 кв. 
м, с мебелью), 1-комн. кв. по Ва-
сильева, 1, 52 кв. м, частично с 
мебелью. 8-904-162-3438

 2-комн. кв. (3 этаж, теплая, 
чистая, практически без 
мебели) на длит. срок. 8-950-
647-2105

 2-комн. кв. за «Силуэтом» на 
длит. срок. 8-982-628-7384

 Комната (16 кв. м, «Орбита», 
чистая, с необходимой ме-
белью, 6 этаж), 3,5 т. р./мес. 
8-963-049-7222, 8-900-048-
1106 (Мотив)

 Комнату (3 эт., 18 кв. м, в отл. 
сост., для достойного прожи-
вания все есть) на длит. срок. 
8-900-214-5662

 Комнату в «Орбите» (2 этаж, 
14 кв. м, светлая, теплая). 
8-982-629-0848

 Комнату в «Планете», 20 кв. 
м, светлая, чистая, частично с 
мебелью, на длит. срок. 8-902-
878-3857 (Ирина)

ИЩУ РАБОТУ

 Инженером по ОТиТБ, ПБ, 
пром. санитарии, снабжению, 
опыт работы, образование 
высшее техническое. 8-900-
200-2447

ТРЕБУЕТСЯ

 Администратор и автомой-
щики. З/п достойная. 8-965-
501-3777

 В МБООУ СОШ № 64 на 
постоянную работу срочно 
требуется кухонный рабочий. 
4-01-03, 4-04-32

 В МЦ ОЛМЕД (филиал Екате-
ринбургского МЦ) в г. Н. Тура 
требуются врачи: УЗД, хирург, 
гинеколог. Полная занятость и 
возможность выезда в коман-
дировки на 1-2 дня. Возмож-
ность обучения. Постоянным 
сотрудникам может предо-
ставляться служебное жилье. 
Высокая заработная плата. 
Резюме на электронную по-
чту: j.novikova@mcolmed.ru 
8-950-206-4889

 В организацию требуются: 
автомеханик, автоэлектрик. 
8-952-148-1028

 В организацию требуются: 
водитель кат. «Д», медработ-
ник. 8-922-123-4852
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ВАШИ ОБЪЯВЛЕНИЯ ЧИТАЮТ В ЧЕТЫРЁХ ГОРОДАХ! РЕКЛАМА

 «Горгаз» (центральная 
газовая служба ГО «Город 
Лесной») производит набор 
сотрудников на следующие 
вакансии: 1. Диспетчер га-
зовой службы. Требования: 
образование не ниже сред-
него профессионального, 
ответственность, трудолюбие, 
стрессоустойчивость, спо-
собность к обучению, работа 
по сменному графику. 2. 
Слесарь ВДГО, ВКГО. Требо-
вания: образование не ниже 
среднего профессионального, 
ответственность, трудолю-
бие, стрессоустойчивость, 
способность к обучению. 3. 
Слесарь аварийно-диспет-
черской службы. Требования: 
образование не ниже сред-
него профессионального, 
ответственность, трудолюбие, 
стрессоустойчивость, способ-
ность к обучению, работа по 
сменному графику. 4. Мастер 
производственного участка. 
Требования: образование не 
ниже среднего профессио-
нального, ответственность, 
трудолюбие, стрессоустой-
чивость, способность к обу-
чению. Обращаться по тел.: 
8-922-211-4316.

 В МЦ ОЛМЕД (филиал Екате-
ринбургского МЦ) в г. Н. Тура 
требуются врачи-совместите-
ли: невролог, уролог, эндокри-
нолог, ревматолог, кардиолог, 
маммолог. Гибкий график 
работы и возможность выезда 
в командировки на 1–2 дня. 
Высокая заработная плата. 
Резюме на электронную почту: 
j.novikova@mcolmed.ru 8-950-
206-4889

 Водители в такси «Диана» 
(Лесной). Постоянная работа 
(5/2, 6/1, подработки по вы-

ходным (день, ночь), только в 
ночные смены (18:00–06:00), 
на время отпуска. Обслужи-
ваем за счет компании. З/п 
на подработке – 8–14 т. р., 
при пост. работе – 25–35 т. р. 
8-932-113-7779

 Водитель кат. «С». Оплата 
сдельная. Поездки по РФ. 
8-902-872-4770

 Водитель-профессионал 
со стажем не менее 5 лет. На 
5-тонник. 8-908-639-7885

 Грузчики, диспетчер в ООО 
«Ураловощальянс», ул. Строи-
телей, 27. 8-908-901-7777

 Землекопы. 8-950-642-0807, 
9-88-40
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